
令和 4 年 9 月 9 日  

観戦をご希望の賛助会員様へ  

全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会事務局  

(公益社団法人大阪府剣道連盟事務局 ) 

第 17 回全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会

賛助会員様の大会観戦について 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

多くの賛助会員様から、大会観戦に関するお問い合わせをいただいております。こ

れまでのお問い合わせ内容等を総合的に検討したところ、1 階試合場フロアーで観戦

いただくことは、大会運営上・新型コロナウイルス感染対策上、不可能と思われます。

誠に申し訳ございませんが、2 階観覧席に賛助会員様用のお席を設けますので、そち

らからの観戦をお願いいたします。 

ご理解とご協力をお願いいたします。 

昨年度ご協力いただいた賛助会員の方々には、7 月初旬に「ご招待状」をお送りし

ております。「招待状」ご持参の上、お越しください。 

今年度新規に賛助会にご賛同、会員になられた方で、ご観戦を希望の方は「賛助会

員氏名」・「実際に観戦にお越しの方の氏名」を電話、あるいは、FAX でお知らせくだ

さい。大会実行委員会で、ご希望の方々の名簿を作成し、大会当日入館の際に確認さ

せていただきます。「ご招待状」の発行については、ご希望から招待状がお手元に届く

までのタイムラグ等の問題からお送りしないことにいたします。 

8 時 30 分頃から 1 階正面玄関から入館いただく予定です。入館の際には、マスクの

着用・検温・消毒、入場証(リストバンド)のお受取りをお願いいたします。 

一般の方々の観戦はお断りいたします。 


